μπορεί να προσαρμοσθεί με απόφαση των Συμβουλίων 
των Δήμων που μετέχουν στον Σύνδεσμο (παρ. 5 του 
άρθρου 245 ΚΔΚ του ν. 3463/2006, Α’ 114).

Η διάρκεια του Συνδέσμου παρατείνεται έως την 
30η.06.2024.

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη 
ύψους 149.800,00 € (εκατόν σαράντα εννέα χιλιάδων 
οχτακοσίων ευρώ), η οποία θα καλυφθεί με το ποσό των 
121.800,00 € (εκατόν είκοσι ενός χιλιάδων οχτακοσίων 
ευρώ) από πιστώσεις που θα βαρύνουν τον προϋπολο-
γισμό του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων 
Νήσων και με το ποσό των 28.000,00 € (είκοσι οχτώ 
χιλιάδων ευρώ) από πιστώσεις που θα βαρύνουν τον 
προϋπολογισμό του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 18 Δεκεμβρίου 2023

Ο Γραμματέας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81882 Τεύχος B’ 7321/22.12.2023